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Starfsárið 2012-2013 var 63. starfsár Sinfóníuhljóm-

sveitar Íslands og annað heila starfsár hljómsveit-

arinnar í Hörpu. Alls hélt hljómsveitin 71 tónleika á 

starfsárinu, auk Tectonics hátíðarinnar og annarra 

viðburða. Tæplega 74 þúsund gestir sóttu viðburði á 

vegum hljómsveitarinnar og flutt voru yfir 200 minni 

og stærri verk.

1. Stjórnun

Samkvæmt lögum um Sinfóníuhljómsveit Íslands 

standa ríkissjóður og Reykjavíkurborg að rekstri 

hljómsveitarinnar. Ríkissjóður greiðir 82% af rekstrar-

kostnaðinum en Borgarsjóður Reykjavíkurborgar 18%.

Stjórn Sinfóníuhljómsveitar Íslands 

Stjórn hljómsveitarinnar var skipuð 2010 til fjögurra 

ára og í henni sitja;

• Guðni Tómasson,  

skipaður formaður af menntamálaráðuneytinu

• Sigursveinn Magnússon,  

tilnefndur af fjármálaráðuneytinu

• Anna María Urbancic,  

tilnefnd af menntamálaráðuneytinu

• Margrét Kristín Blöndal,  

tilnefnd af Reykjavíkurborg 

• Hrafnkell Orri Egilsson,  

tilnefndur af Starfsmannafélagi SÍ

Á starfsárinu 2012-2013 hélt stjórn Sinfóníuhljóm-

sveitar Íslands alls 10 fundi.

Verkefnavalsnefnd

Samkvæmt lögum um Sinfóníuhljómsveit Íslands er 

stjórn hljómsveitarinnar heimilt að skipa verkefna-

valsnefnd og kveða á um hlutverk og skipulag þeirrar 

nefndar. Verkefnavalsnefnd er skipuð til tveggja ára 

og í henni eru aðalhljómsveitarstjóri og listrænn ráð-

gjafi sjálfskipaðir ásamt tveimur skipuðum að tillögu 

Starfsmannafélags SÍ og einum tilnefndum af stjórn. 

Í verkefnavalsnefnd starfsárið 2012-2013 voru: Ilan 

Volkov, aðalhljómsveitarstjóri, Bengt Årstad, listrænn 

ráðgjafi, Helgi Jónsson tilnefndur af stjórn, Sigrún Eð-

valdsdóttir og Eiríkur Örn Pálsson, tilnefnd af SMFSÍ. 

Varamaður var Steef van Oosterhout.

Starfsárið 2012-2013

Starfsárið 2012-2013 var annað heila starfsár Sin-

fóníuhljómsveitarinnar í Hörpu og bar merki þess í 

afar metnaðarfullri dagskrá. Aðalhljómsveitarstjóri 

og listrænn stjórnandi, Ilan Volkov, fór að mörgu 

leiti ótroðnar slóðir í verkefnavali og lagði áherslu á 

flutning verka frá ólíkum tímum og af mismunandi 

stærðargráðum. Þannig var farið af stað með örtón-

leikaröð sem fékk nafnið Eftirleikur og voru hálftíma 

tónleikar sem leiknir voru í framhaldi af hefðbundnum 

áskriftartónleikum. Á þessum tónleikum voru meðal 

annars flutt verkin Flower Shower eftir Atla Heimi 

Sveinsson, Coptic Light, fyrir næstum 100 manna 

hljómsveit, eftir Morton Feldman og hið magn-

þrungna Et exspecto eftir Messiaen. 

 Heimsþekktir einleikarar og einsöngvarar komu 

fram með hljómsveitinni. Má þar nefna, Christian 

Tetzlaff, Steven Osborne, Garrick Ohlsson og Pat-

riciu Kopatchinskaja. Framúrskarandi hljómsveitar-

stjórar sneru aftur til að vinna með hljómsveitinni 

1. Stjórnun
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eins og franski hljómsveitarstjórinn Tortelier, norski 

hljómsveitarstjórinn Eivind Aadland og ameríski 

hljómsveitarstjórinn James Gaffigan. Hljómsveitin 

er afar lánsöm að halda góðu sambandi við fyrrum 

aðalhljómsveitarstjóra sína sem vinna með henni 

árlega. Þar má nefna Rumon Gamba, Petri Sakari og 

Osmo Vänskä fyrir utan heiðurshljómsveitarstjórann, 

Vladimir Ashkenazy. Það er óhætt að segja að allir 

þessir menn hafi átt þátt í uppbyggingu og listrænni 

framþróun hljómsveitarinnar í gegnum árin.

 Starfsárið í heild tókst afar vel. Tryggir áskrifendur 

og nýir tónleikagestir hafa tekið einstaklega vel á móti 

hljómsveitinni í nýju húsi og augljóst er að tónleika-

upplifunin er öll önnur og betri í Eldborgarsal Hörpu.

Hljómsveitin er enn að læra inn á nýjan hljómburð 

og ljóst að þær nýju aðstæður gera auknar kröfur til 

hljóðfæraleikara. Þar fyrir utan er stórt verkefni fyrir 

100 manna stofnun að koma sér fyrir í nýju starfsum-

hverfi og aðlagast gjörbreyttum aðstæðum. Álagið á 

hljómsveitarmeðlimi og starfsfólk hljómsveitarinnar 

var því töluvert, enda kröfurnar og væntingarnar 

miklar.
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Áskriftarraðir

Áskriftarraðir voru uppsettar með sama móti og síð-

ustu ár. Boðið var upp á fjórar raðir. Þrjár voru kenndar 

við liti, gulur, rauður og grænn, auk Litla tónsprotans 

sem hugsaður er fyrir allar fjölskylduna. Í rauðri og 

gulri röð er boðið upp á 7 tónleika en í grænni röð 

5 tónleika. Á þessum röðum hafa gestir sitt fasta 

sæti á alla tónleika raðarinnar. Auk þess stendur 

áskrifendum til boða að setja saman sína eigin röð 

á Regnbogakort. Þar er hægt að velja tónleika eftir 

eigin höfði og tryggja sér góð sæti með afslætti. Hver 

og einn er þá nokkurs konar „listrænn stjórnandi“ að 

sinni röð.

Tónleikar utan áskriftar

Alltaf er þó nokkuð framboð af tónleikum sem eru 

utan raða. Þeir tónleikar voru afar fjölbreyttir þetta 

Tónleikar
Gul röð 7
Rauð röð 8  þar af 1 endurtekinn
Græn röð 8  þar af 3 endurteknir
Litli tónsprotinn 7  þar af 3 endurteknir
Tónleikar utan áskriftar 17  þar af 5 endurteknir
Eftirleikur 3
Barnastundir 2
Leikskóla- og skólatónleikar 15
Framhaldsskólatónleikar  1
Tónleikar í tónleikaferðum 3
Tónleikar alls 71

Aðrir viðburðir
Tectonics 27  tónleikar og viðburðir
Ungsveit Sinfóníunnar 1
Opin æfing 1
Tónleikar í Kringlunni (flashmob) 1
Tónleikakynningar 12

2. Starfsemi

starfsár og spönnuðu allt frá Star Wars tónleikum yfir 

í Aðventutónleika, Mahler og Bernstein og Carmina 

Burana, svo einhverjir séu nefndir.

Tectonics hátíðin

Í annað sinn stóð Sinfóníuhljómsveitin fyrir tón-

listarhátíðinni Tectonics. Fyrsta hátíðin vakti mikla 

athygli hérlendis og náði strax að geta sér nafn 

erlendis. Hátíðin er nokkurs konar tilraunarstofa þar 

sem verið er að sprengja upp hið sinfóníska form 

og kanna hver framtíðin verður. Á hátíðinni  slógust 

heimamenn í tónlist og öðrum listum í för með 

Sinfóníuhljómsveit Íslands og fluttu fjölbreytt verk 

á nýjan og einstæðan máta. Ýmis rými Hörpu voru 

könnuð og hljóðvistarlandslag tónleikasalanna nýtt til 

hins ýtrasta. Sérstakur gestur á hátíðinni var Christian 

Wolff, tónskáld og píanóleikari. Auk þess hljómuðu 

meðal annars verk eftir Hildi Ingveldar- og Guðna-

dóttur, Eivind Kang, People like us og Atla Ingólfsson 

en Víkingur Heiðar Ólafsson frumflutti nýjan píanó-

konsert eftir Atla.

Framlög Sinfóníuhljómsveitar Íslands til hátíða

Sinfóníuhljómsveit Íslands tók virkan þátt í hátíðum 

sem haldnar voru í Reykjavík og hóf starfsárið á því að 

halda opið hús á Menningarnótt í Reykjavík. Haldnir 

voru tvennir tónleikar, þeir fyrri voru helgaðir börn-

um og fjölskyldum þeirra en á síðdegistónleikum var 

leikin fjölbreytt klassík. 

 Í september lék hljómsveitin í Hallgrímskirkju 

undir stjórn Harðar Áskelssonar á opnunartónleik-

um Norræna kirkjutónlistarmótsins sem haldið var í 

Reykjavík þetta árið.

 Hljómsveitin var með afar metnaðarfulla dagskrá 

Tónleikar Sinfóníuhljómsveitar Íslands á starfsárinu 

2012-2013 voru samtals 7l auk annarra viðburða sem 

voru rúmlega 40 talsins.

Gul röð 7

Græn röð 8  þar af 3 endurteknir

Tónleikar utan áskriftar 17  þar af 5 endurteknir

Barnastundir 2

Framhaldsskólatónleikar  1

Tónleikar alls 71

Tectonics 27  tónleikar og viðburðir

Opin æfing 1

Tónleikakynningar 12
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á opnunartónleikum Myrkra músíkdaga eins og hefur 

verið frá upphafi þeirrar hátíðar. Þar stjórnaði Ilan 

Volkov frumflutningi á þremur íslenskum verkum eftir 

Gunnar Andreas Kristinsson, Davíð Brynjar Franzson 

og Pál Ragnar Pálsson. 

 Það var sögulegur viðburður á Listahátíð í Reykja-

vík þegar Íslenski dansflokkurinn og Sinfóníuhljóm-

sveit Íslands fluttu Vorblótið og Petrúsku eftir Ígor 

Stravinskíj í Eldborg. Danshöfundur var Lára Stefáns-

dóttir en stjórnandi var Pascal Rophé. Flutningurinn 

á þessu mikilfenglegu verkum tókst afar vel og voru 

tvennir tónleikar til að mæta eftirspurn.

 Auk þess lék hljómsveitin á Eve Online Fanfest í 

Hörpu sem tölvuleikjafyrirtækið CCP stóð fyrir, undir 

stjórn Guðna Franzsonar.

Tónleikaferðir

Snemma hausts hélt Sinfóníuhljómsveitin tónleika 

í Hofi á Akureyri. Þar lék Bryndís Halla Gylfadóttir 

einleik í sellókonsert Haydns auk þess sem 5. sinfónía 

Tsjajkovskíjs var flutt undir stjórn Ilans Volkov. Viðtök-

ur Norðlendinga voru góðar og ljóst að afar mikilvægt 

er að hljómsveitin haldi tónleika reglulega í Hofi enda 

frábær aðstaða í góðum tónleikasal.

 Í kjölfar hrunsins 2008 lögðust tónleikaferðir til 

útlanda af. Það var því sérstakt ánægjuefni að hljóm-

sveitinni skyldi vera boðið að halda tvenna tónleika 

á Norrænu menningarhátíðinni, Nordic Cool sem 

Kennedy Center í Washington stóð fyrir í febrúar og 

mars 2013. 

 Á efnisskránni voru tvö íslensk tónverk, nýtt verk 

eftir Hlyn Aðils Vilmarsson og AERIALITY eftir Önnu 

Þorvaldsdóttur, tónlistarverðlaunahafa Norðurlanda-

ráðs 2011. Auk þess lék hljómsveitin píanókonsert 

Griegs með bandaríska píanóleikaranum Garrick 

Ohlsson og Lemminkäinen svítu eftir Sibelius. Stjórn-

andi var Ilan Volkov.

 Sinfóníuhljómsveitin hélt líka skólatónleika fyrir 

yfir 2000 skólabörn þar sem sögð var sagan af Maxí-

mús Músíkús. Viðtökur skólabarnanna við ævintýrinu 

voru slíkar að þakið ætlaði af húsinu þegar Maxi var 

kallaður á svið.

 Það er óhætt að segja að viðtökur Sinfóníu-

hljómsveitarinnar hafi verið góðar vestanhafs, bæði 

áheyrenda og gagnrýnenda og ljóst hversu mikilvægt 

það er fyrir hljómsveitina að fá tækifæri til að leika á 

erlendum vettvangi.

Fræðslustarf

Sinfóníuhljómsveit Íslands heldur úti öflugu fræðslu-

starfi fyrir börn og fullorðna. Auk fjölskyldutónleika í 

tónleikaröðinni Litla tónsprotanum býður hljómsveitin 

skólabörnum frá leikskólum upp í menntaskóla til 

skólatónleika. Starfsárið 2012-2013 var boðið upp á 

tvær barnastundir á vegum hljómsveitarinnar fyrir 

yngstu hlustendurna, í opnu rými í Hörpu, og opið 

hús var haldið á Menningarnótt með tvennum tón-

leikum. 

 Haustið 2012 bauð Sinfóníuhljómsveit Íslands í 

fjórða sinn upp á hljómsveitarnámskeið fyrir lengra 

komna tónlistarnema, Ungsveit Sinfóníuhljómsveit-

ar Íslands. Fluttar voru Pláneturnar eftir Holst undir 

stjórn Baldurs Brönnimanns. Með starfsemi Ungsveit-

arinnar gefst íslenskum tónlistarnemum tækifæri á að 

kynnast því að leika í stórri sinfóníuhljómsveit, starfa 

við hlið leiðandi hljóðfæraleikara í Sinfóníuhljóm-

sveit Íslands með áratuga reynslu í hljómsveitarleik 

og að kynnast vinnuaðferðum hljómsveitarstjóra á 

heimsmælikvarða. 

 Í samstarfi við Listaháskóla Íslands heldur Sin-

fóníuhljómsveitin keppni ungra einleikara þar sem 

sigurvegarar stíga á stokk og flytja einleikskonserta 

eða önnur valin verk með hljómsveitinni á sér-

stökum tónleikum. Jafnframt heldur hljómsveitin 

áheyrnarprufur til að fá unga efnilega einleikara til 

liðs við sig á Jólatónleikum sveitarinnar ásamt því 
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að efna til og efla samstarf á þeim tónleikum þvert á 

 listgreinar.

Skólatónleikar og fræðsluverkefni

Leik,- grunn- og framhaldsskólatónleikar starfsárið 

2012-2013 voru 17 ásamt opnum æfingum og sóttu 

alls 14.821 skólabörn tónleikana. Markvisst hefur ver-

ið unnið að því að auka vægi og fjölbreytni fræðslu-

verkefna og skólatónleika í starfsemi hljómsveitarinn-

ar í nýju húsi, enda er fræðsla afar mikilvægur þáttur 

í samfélagslegu hlutverki hljómsveitarinnar. Auk 

þess sóttu um 350 nemendur víðs vegar af landinu 

hljómsveitina heim og nýttu sér skipulagða fræðslu 

hljómsveitarinnar baksviðs, ýmist í formi fyrirlestra 

eða kynninga ásamt innliti í tónleikasal. 

Tónleikakynningar

Hljómsveitin hefur í samstarfi við Vinafélag Sinfóníu-

hljómsveitarinnar boðið upp á tónleikakynningar á 

undan völdum tónleikum þar sem tónverk kvöldsins 

eru kynnt í tali og tónum. Nýjung á starfsárinu var að 

bjóða upp á tónleikakynningar í grænni röð og í opnu 

rými Hörpu. Haldnar voru 12 kynningar á starfs-

árinu, í opnu rými á 2. hæð Hörpu á undan tónleik-

um í gulri, rauðri og grænni áskriftarröð. Umsjón 

með kynningunum höfðu Helgi Jónsson og Hjördís 

 Ástráðsdóttir.

Aðrir viðburðir

Í desembermánuði stóð hljómsveitin ásamt 

Söngsveitinni Fílharmóníu fyrir tónlistargjörningi í 

Kringlunni, svokölluðu „Flash Mob“ sem vakti mikla 

eftirtekt. Í janúarmánuði var eldri borgurum boðið á 

opna æfingu á Vínartónlist í fyrsta sinn og mæltist 

viðburðurinn mjög vel fyrir. 

Viðurkenningar/tilnefningar

Sinfóníuhljómsveit Íslands var tilnefnd til Íslensku 

tónlistarverðlaunanna í þremur flokkum fyrir árið 

2012. Hljómsveitin fékk tilnefningu sem tónlistar-

flytjandi ársins í flokki sígildrar tónlistar og sam-

tímatónlist, í flokknum hljómplötu ársins þar sem 

Einar Jóhannesson lék klarínettukonserta með hljóm-

sveitinni auk þess sem tónlistarhátíðin Tectonics var 

tilnefnd sem tónlistarviðburður ársins.

Mannauðsmál

Á starfsárinu 2012-2013 störfuðu um 100 fastráðnir 

starfsmenn hjá Sinfóníuhljómsveit Íslands. Þá fékk 

hljómsveitin 70 lausráðna hljóðfæraleikara til liðs við 

sig á starfsárinu. 

 Á árinu 2012 var haldinn stefnumótunarfundur um 

mannauðsmál þar sem grunnurinn að nýrri formlegri 

mannauðsstefnu var lagður. Áhersla var lögð á að allir 

starfsmenn kæmu að þeirri vinnu og að mannauðs-

stefnan myndi endurspegla það vinnuumhverfi sem 

starfsmenn vildu byggja upp. Fundurinn tókst afar vel 

og var vinnu við mannauðsstefnuna haldið áfram á 

starfsárinu 2012-13 og ný mannauðsstefna í 10 liðum 

leit dagsins ljós. 

 Formlegt starfsmannasamtal hófst í október 2012 

með það að markmiði að styrkja og efla starfsmenn. 

Helstu áherslupunktar eru líðan starfsmanns, upplýs-

ingaflæði, starfið og starfsánægja, framtíðaráform og 

endurgjöf.

 Sinfóníuhljómsveit Íslands lagði einnig grunn að 

samgöngustefnu sem gerir starfsmönnum kleift að 

nýta sér samgöngukort hjá Strætó á góðum kjörum.

Upplýsinga- og tölvukerfi

Hafin var vinna við innleiðslu á OPAS hugbúnaði sem 

er sérstaklega hannaður fyrir sinfóníuhljómsveitir. 

Kerfið er í notkun í yfir 100 tónlistarhúsum í Evrópu 

og Bandaríkjunum. Gert er ráð fyrir að innleiðing 

þessa kerfis taki u.þ.b. 2 ár.
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Helstu markmiðin með innleiðingu OPAS eru þessi: 

• Öll gögn á einum öruggum stað 

• Vinnuhagræði og yfirsýn 

• Tenging við nótnasafn 

• Leysa eldri og úrelt kerfi af hólmi

Markaðs- og kynningarmál

Heildarfjöldi tónleikagesta Sinfóníuhljómsveitar 

Íslands á starfsárinu 2012/13 var tæplega 74 þúsund 

og eru þá taldir allir gestir á tónleikum sveitarinnar í 

Hörpu og á tónleikaferðum. Þetta er ámóta fjöldi og 

árið á undan sem var fyrsta heila starfsár Sinfóníunn-

ar í Hörpu.

Sala áskriftarkorta dróst lítillega saman en lausasala 

var talsvert meiri og heildarsala miða því svipuð á 

milli ára.

 Kynningarstarf Sinfóníuhljómsveitar Íslands var 

öflugt og áfram var unnið að því að styrkja ímynd 

hennar enn frekar sem framúrskarandi hljómsveitar 

og stolt þjóðarinnar.

 Þess má geta að Sinfóníuhljómsveitin fékk Ís-

lensku auglýsingaverðlaunin fyrir sjónvarpsauglýs-

inguna Lifandi tónlist sem var hluti að áskriftarherferð 

SÍ haustið 2012.

 07/08 08/09 09/10 10/11 11/12 12/13
Heildarsala 28.607 28.472 36.743 50.130 56.950 56.873
- Utan áskriftar 17.760 17.940 23.423 34.876 33.211 35.185
- Innan áskriftar 10.847 10.122 13.320 15.254 23.739 21.688
      
Hlutfall áskrifta 37,90% 35,60% 36,30% 30,40% 41,70% 38,00%

Heildarsala 28.607 28.472 36.743 50.130 56.950 56.873

- Innan áskriftar 10.847 10.122 13.320 15.254 23.739 21.688

Hlutfall áskrifta 37,90% 35,60% 36,30% 30,40% 41,70% 38,00%

Þróun í miðasölu

Þróun fjölda tónleikagesta

Fjöldi seldra áskriftarkorta
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3. Listamenn sem komu fram með hljómsveitinni 2012-2013

Hljómsveitarstjórar

Baldur Brönnimann

James Gaffigan 

Bernharður Wilkinson

John Storgårds 

David Danzmayr

Lucas Richman 

Eivind Aadland

Nicholas Kraemer

François Xavier Roth

Osmo Vänskä 

Guðmundur Óli Gunnarsson

Peter Guth 

Guðni Franzson

Petri Sakari

Hans Graf

Pietari Inkinen 

Hermann Bäumer 

Rumon Gamba 

Hörður Áskelsson

Vladimir Ashkenazy

Ilan Volkov 

Yan Pascal Tortelier 

Pascal Rophé 

Íslenskir einleikarar  

og einsöngvarar 

Agnes Björk Rúnarsdóttir, 

einleikari

Jón Arnar Sigurðarson, trommur

Anna Guðný Guðmundsdóttir, 

píanó 

Magni Rúnar Kristinsson, trommur

Ari Þór Vilhjálmsson, fiðla

Sigrún Eðvaldsdóttir, fiðla

Bjarni Thor Kristinsson, söngur

Sigrún Hjálmtýsdóttir, söngur

Bryndís Halla Gylfadóttir, selló 

Sigurður Flosason, saxófónn 

Einar Bjartur Egilsson, píanó 

Sigurgeir Agnarsson, selló 

Einar Clausen, söngur

Snorri Wium, söngur

Erla Sverrisdóttir, einleikari 

Sólveig Steinþórsdóttir, fiðla 

Felix Bergsson, söngur

Stefán Hilmarsson, söngur

Garðar Thor Steinsen, einleikari 

Stefán Ragnar Höskuldsson, flauta 

Geirþrúður Anna Guðmundsdóttir, 

selló 

Svanhildur Lóa Bergsveinsdóttir, 

trommur

Hanna Dóra Sturludóttir 

einsöngvari

Sveinn Dúa Hjörleifsson, söngur

Herdís Anna Jónasdóttir, söngur

Una Sveinbjarnardóttir, fiðla 

Hrólfur Sæmundsson, söngur 

Unnsteinn Árnason, söngur

Hulda Björk Garðarsdóttir, söngur

Valgerður Guðnadóttir, söngur

Jóhann Már Nardeau, trompet 

Víkingur Heiðar Ólafsson, píanó 

Jóhann Smári Sævarsson, söngur

Þóra Einarsdóttir, söngur

Söngvarar á FTT tónleikum

Sigríður Beinteinsdóttir

Valdimar Guðmundsson

Ragnheiður Gröndal

Andrea og Þorvaldur Bj.

Daníel og Björn Jr.

Ellen Kristjánsdóttir

Svavar Knútur

Lay Low

Jón Jónsson

Jóhann Helgason

Björgvin Halldórsson

Egill Ólafsson

Helgi Björnsson

Margrét Kristín Blöndal

Mugison

Páll Óskar

Sigríður Thorlacius

Jónas Sigurðsson

Birgitta Haukdal

Ragnar Bjarnason

Arnór Dan Arnarson

Eyþór Ingi Gunnlaugsson

Ragnar Bjarna 

Lay Low

Erlendir einleikarar  

og einsöngvarar 

Christian Tetzlaff, fiðla 

Marianne Beate Kielland, söngur

Garrick Ohlsson, píanó

Martin Fröst, klarinett

Hans Nygaard, selló 

Nadja Michael, söngur 
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Helen-Jane Howells, söngur

Patricia Kopatchinskaja, fiðla 

James Gilchrist, söngur

Roderick Williams, söngur 

Jennifer Pike, fiðla 

Saleem Abboud Ashkar, píanó 

Juho Pohjonen, píanó 

Sally Matthews, söngur 

Louis Lortie, einleikari

Steven Osborne, píanó 

Tobias Nilsson söngur

Kórar, sögumenn o.fl. 

15 ungmenni frá Færeyjum dansa 

þjóðadansa   

Benedikt Erlingsson, sögumaður

Bjöllukór Tónlistarskóla 

Reykjanesbæjar,

Karen Sturlaugsson, stjórnandi

Bernd Ogrodnik, 

brúðugerðarmeistari 

Halldóra Geirharðsdóttir

Hamrahlíðarkórarnir, 

Þorgerður Ingólfsdóttir, kórstjóri 

Valur Freyr Einarsson, sögumaður

Kór Áskirkju, 

Magnús Ragnarsson, kórstjóri

Brian Gerke, dansari 

Mótettukór Hallgrímskirkju,

Hörður Áskelsson, kórstjóri

Ellen Matgrét Bæhrenz dansari 

Nemendur úr Listdansskóla 

Íslands

Riku Lethopolku, dansari 

Stúlknakór Reykjavíkur

Margrét J. Pálmadóttir, kórstjóri 

Sönghópurinn Hljómeyki,

Marta Guðrún Halldórsdóttir, 

kórstjóri  

Íslenski dansflokkurinn

Nemendur samtímadansbrautar 

Listaháskóla Íslands  

Listamenn á Tectonics 

tónlistarhátíðinni 

Arngunnur Árnadóttir

Íslenski flautukórinn

Áki Ásgeirsson

Jesper Pedersen

Borgar Magnason

Jessika Kenney

Chen Halevi

Jóel Pálsson

Christian Wolff

Kammerkór Suðurlands

Davíð Þór Jónsson

Kjartan Sveinsson

Dean Ferrell

Kristín Þóra Haraldsdóttir

Duo Harpverk

Lúðrasveit æskunnar

Eggert Pálsson

Magnus Trygvason Eliassen

Eli Keszler

Nemendur úr Brúarskóla

Eva Signý Berger

Páll Einarsson

Eyvind Kang

People Like Us

Fengjastrútur

Pétur Grétarsson

Guðmundur Steinn Gunnarsson

Reptilicus

Hildur Ingveldardóttir Guðnadóttir

Skúli Sverrisson

Hlynur Aðils Vilmarsson

Steef van Oosterhout

Ilan Volkov

Víkingur Heiðar Ólafsson

Ingi Garðar Erlendsson

Þorvaldur H. Gröndal
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4. Tónleikar starfsárið 2012-2013

Áskriftartónleikar 

Gul tónleikaröð 

20.09.12 » Austurrískir tónjöfrar 

• Joseph Haydn: Sellókonsert nr. 1 í C-dúr 

• Anton Bruckner: Sinfónía nr. 9 

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Bryndís Halla Gylfadóttir einleikari

25.10.12 » Náttúran dansar

• Jón Leifs: Geysir

• Vincent d’Indy: Symphonie sur un chant 

montagnard français

• Pjotr Tsjajkovskíj: Hnotubrjóturinn, annar þáttur

Rumon Gamba hljómsveitarstjóri

Louis Lortie einleikari

15.11.12 » Pohjonen spilar Mozart

• Pierre Boulez: Rituel in memoriam Bruno Maderna

• W.A. Mozart: Píanókonsert í c-moll, K. 491

• Carl Nielsen: Sinfónía nr. 4

François Xavier Roth hljómsveitarstjóri

Juho Pohjonen einleikari

18.01.13 » Haydn, Mozart og Grieg

• Edvard Grieg: Holberg-svítan

• W.A. Mozart: Lungi da te, mio bene (úr Mitridate, 

re di Ponto) 

• Dove sono i bei momenti (úr Brúðkaupi 

Fígarós) 

• Voi avete un cor fedele, konsertaría K. 217

• Ah se in ciel, benigne stele, konsertaría K. 538

• Joseph Haydn: Sinfónía nr. 104, Lundúnasinfónían

Eivind Aadland hljómsveitarstjóri

Sally Matthews einsöngvari

05.04.13 » Skoska sinfónían og Wagner

• Richard Wagner: Siegfried Idyll

• Richard Wagner: Wesendonck-ljóðin

• Felix Mendelssohn: Skoska sinfónían

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Hanna Dóra Sturludóttir einsöngvari

02.05.13 » Stefán Ragnar og Ashkenazy

• Carl Nielsen: Rhapsody Overture 

• Carl Nielsen: Flautukonsert

• Þorkell Sigurbjörnsson: Kólumbína II. kafli 

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 6, 

Sveitasinfónían

Vladimir Ashkenazy hljómsveitarstjóri 

Stefán Ragnar Höskuldsson einleikari 

13.06.13 » Fiðla, selló og píanó

• Ludwig van Beethoven: Coriolan forleikur

• Ludwig van Beethoven: Konsert fyrir fiðlu, selló og 

píanó

• Sergej Prokofíev: Rómeó og Júlía

Osmo Vänskä hljómsveitarstjóri

Ari Þór Vilhjálmsson, Sigurgeir Agnarsson og Anna 

Guðný Guðmundsdóttir einleikarar

Rauð tónleikaröð 

13.09.12 » Upphafstónleikar

• Maurice Ravel: Píanókonsert í G-dúr

• Maurice Ravel: Píanókonsert fyrir vinstri hönd

• Pjotr Tsjajkovskíj: Sinfónía nr. 5

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Steven Osborne einleikari
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11.10.12 » Þýskir snillingar

• Wolfgang Rihm: Ernster Gesang

• Johannes Brahms: Konsert fyrir fiðlu og selló,  

op. 102

• Robert Schumann: Sinfónía nr. 2

Hans Graf hljómsveitarstjóri

Sigrún Eðvaldsdóttir einleikari

Hans Nygaard einleikari

22.11.12 » Þrír konsertar og sinfónía

• Haukur Tómasson: Höfuðskepnur, konsert fyrir 

hljómsveit 

• Karol Szymanowski :Fiðlukonsert nr. 1

• Karol Szymanowski: Fiðlukonsert nr. 2

• Jean Sibelius: Sinfónía nr. 7 

John Storgårds hljómsveitarstjóri

Christian Tetzlaff einleikari

24.01.13 » Mahler og Bernstein  

(endurteknir 25.01.13)

• Leonard Bernstein: Chichester Psalms

• Gustav Mahler: Sinfónía nr. 1

Eivind Aadland hljómsveitarstjóri

Hamrahlíðarkórarnir, Þorgerður Ingólfsdóttir kórstjóri

22.03.13 » Nadja Michael syngur Strauss

• Johannes Brahms Serenaða í D-dúr, op. 11

• Richard Strauss: Sjöslæðudansinn    

  Lokaþáttur úr Salóme

James Gaffigan hljómsveitarstjóri

Nadja Michael einsöngvari 

11.04.13 » Vorblót

• Arvo Pärt: Sinfónía nr. 2

• Béla Bartók: Fiðlukonsert nr. 2

• Ígor Stravinskíj: Vorblót

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Patricia Kopatchinskaja einleikari

06.06.13 » Uppáhalds Wagner

• Richard Wagner: 

• Tannhäuser: Forleikur að 1. þætti

• Hollendingurinn fljúgandi: Aría Dalands

• Parsifal: Forleikur að 1. þætti     

 Töfrar föstudagsins langa 

• Valkyrjan: Valkyrjureiðin

• Ragnarök: Dagrenning    

  Rínarferð Sigurðar Fáfnisbana

• Tristan og Ísold: Forleikur að 1. þætti    

  Einræða Markes     

  Ástardauði Ísoldar

Petri Sakari hljómsveitarstjóri 

Bjarni Thor Kristinsson einsöngvari

Græn tónleikaröð 

04.10.12 » Fröst snýr aftur

• Ralph Vaughan Williams: Fantasía um stef eftir 

Tallis

• Claude Debussy: Première Rhapsodie

• Anders Hillborg: Peacock Tales

• César Franck: Sinfónía í d-moll

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri

Martin Fröst einleikari

08.11.12 » Víkingur spilar Keisarakonsertinn 

(endurteknir 09.09.12)

• Ludwig van Beethoven: Píanókonsert nr. 5, 

Keisarakonsertinn

• Ludwig van Beethoven: Kristur á Olíufjallinu

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Víkingur Heiðar Ólafsson einleikari

Herdís Anna Jónasdóttir, Sveinn Dúa Hjörleifsson og 

Jóhann Smári Sævarsson einsöngvarar

Mótettukór Hallgrímskirkju, Hörður Áskelsson 

kórstjóri
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10.01.13 » Vínartónleikar 

(endurteknir 11.01.13 og 12.01.13)

• Johann Strauss yngri: Im Sturmschritt, polka 

schnell        

 Grüß dich Gott du liebes Nesterl, úr Wiener Blut

• Johann Strauss eldri: Gitana-Galopp

• Joseph Lanner: Die Romantiker, vals

• Frédéric Chopin: In mir klingt ein Lied, (úts. 

Sigurður I. Snorrason)

• Johann Strauss yngri: Im Krapfenwaldl, polka 

française       

 Kaiser – Walzer (Keisaravalsinn) 

• Johann Schrammel: Wien bleibt Wien, mars

• Franz von Suppé: Forleikur að Spaðadrottningunni

• Eduard Strauss: Mit Vergnügen! Með ánægju! 

polka schnell 

• Josef Strauss: Mein Lebenslauf ist Lieb‘ und Lust, 

vals

• Franz Lehár: Gern hab‘ ich die Frau’n geküsst, úr 

Paganini      

Meine Lippen, sie küssen so heiß, úr Giuditta

• Johann Strauss yngri: An der schönen, blauen 

Donau, (Dónárvalsinn)

• Carl Zeller: Schenkt man sich Rosen in Tirol, úr 

Fuglasalanum

Peter Guth hljómsveitarstjóri

Hulda Björk Garðarsdóttir einsöngvari

Snorri Wium gestasöngvari

14.03.13 » Draumórasinfónían

• Modest Músorgskíj : Nótt á nornagnípu

• Hafliði Hallgrímsson: Konsert fyrir fiðlu og 

hljómsveit, op. 46

Hector Berlioz: Draumórasinfónían

Baldur Brönnimann hljómsveitarstjóri

Jennifer Pike einleikari

16.05.13 » Mendelssohn og Tsjakovskíj

• Jean Sibelius: Dóttir norðursins

• Felix Mendelssohn: Píanókonsert nr. 1

• Pjotr Tsjajkovskíj: Sinfónía nr. 6, Pathétique

Pietari Inkinen hljómsveitarstjóri

Saleem Abboud Ashkar einleikari

Litli tónsprotinn 

08.09.12 » Pétur og úlfurinn

• Leopold Mozart: Úr leikfangasinfóníunni

• Sergej Prokofíev: Pétur og úlfurinn

Guðmundur Óli Gunnarsson hljóm sveitarstjóri

Bernd Ogrodnik brúðugerðarmeistari

Halldóra Geirharðsdóttir sögumaður

Leikfangasextett skipaður börnum og Maxa

15.12.12 » Jólatónleikar 

(endurteknir 15.12.12 kl. 16 og 16.12.12 kl. 14 og 16)

• Sigurður Ingvi Snorrason: Jólaforleikur

• Guðni Franzson: Jólin koma, Jólalagasvíta fyrir 

sögumann, sópran, barna- og bjöllukór

• Friðrik Bjarnason: Jólasveinar ganga um gólf

• Katherine K. Davis: Litli trommuleikarinn

• Howard Blake: Úr snjókarlinum: Við líðum hér um 

loft og Dans snjókarlanna

• Sigvaldi Kaldalóns: Nóttin var sú ágæt ein

• Franz Xaver Gruber: Heims um ból

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Trúðurinn Barbara kynnir

Þóra Einarsdóttir einsöngvari

Ungir trommuleikarar; Magni Rúnar Kristinsson, Jón 

Arnar Sigurðarson, Svanhildur Lóa Bergsveinsdóttir

Nemendur úr Listdansskóla Íslands

Bjöllukór Tónlistarskóla Reykjanesbæjar, Karen 

Sturlaugsson stjórnandi

Stúlknakór Reykjavíkur Margrét J. Pálmadóttir 

kórstjóri
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09.03.13 » Náttfatapartí

• W.A. Mozart: Eine kleine Nachtmusik

• Veigar Margeirsson: Sofðu unga ástin mín, úr 

konsert fyrir saxófón

• Ray Parker yngri: Draugabanar

• Þjóðlag: Móðir mín í kví, kví 

• Alexandre Desplat: Harry Potter og  

dauðadjásnin, svíta

• Charles Gounod: Útfararmars fyrir strengjabrúðu

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Trúðurinn Barbara kynnir

Sigurður Flosason einleikari

11.05.13 » Álfar og riddarar 

• Jón Leifs: Dýravísur nr. 4 og Siglingavísur nr. 3 

• Kári Bæk: Veiða vind

• Færeyskur þjóðdans: 15 ungmenni frá Færeyjum 

stíga dans og syngja

• Atli K. Petersen Ólavur: Ólavur Riddararós

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Benedikt Erlingsson sögumaður

Ýmsir tónleikar 

18.08.12 » Opið hús á Menningarnótt

Kl. 14.00: Maxímús Músíkús 

• Maxímús Músíkús heimsækir hljómsveitina

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Valur Freyr Einarsson sögumaður

Kl. 17.00: Tónleikar

• Fjölbreytt klassík

• John Adams: Short Ride in a Fast Machine

• Edward Elgar: Nimrod

• Alexander Arutiunian: Trompetkonsert

• Georges Bizet: L’Arlésienne svíta

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Jóhann Már Nardeau einleikari

 

06.09.12 » Opnunartónleikar á Norræna 

kirkjutónlistarmótinu

• Mist Þorkelsdóttir: Hugleiðingar um síðustu 

stundir Kolbeins Tumasonar fyrir rörklukkur og 

strengi.

• Þorkell Sigurbjörnsson: Heyr himna smiður, Kór a 

cappella

• Hjálmar H. Ragnarsson: Konsert fyrir orgel og 

hljómsveit 

• Jón Nordal: Óttusöngvar á vori 

Hörður Áskelsson hljómsveitarstjóri 

Mótettukór Hallgrímskirkju, stjórnandi Hörður 

Áskelsson 

Sönghópurinn Hljómeyki, stjórnandi Marta Guðrún 

Halldórsdóttir 

Þóra Einarsdóttir sópran, Tobias Nilsson söngvarar

Guðný Einarsdóttir organisti.

21.09.12 » Tónleikar Í Hofi 

• Joseph Haydn Sellókonsert nr. 1 í C-dúr

• Pjotr Tsjajkovskíj Sinfónía nr. 5

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Bryndís Halla Gylfadóttir einleikari

27. og 29.09.12 » Töfraveröld Disneys

• Tónlist úr smiðju Walts Disney

David Danzmayr hljómsveitarstjóri

Felix Bergsson, Stefán Hilmarsson og Valgerður 

Guðnadóttir einsöngvarar

30.09.12 » Ungsveit Sinfóníunnar

• Gustav Holst: Pláneturnar

Baldur Brönnimann hljómsveitarstjóri

Ungsveit Sinfóníuhljómsveitar Íslands

Stúlknakór Reykjavíkur, Margrét J. Pálmadóttir 

kórstjóri
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13.09.12 kl. 22.00 » Eftirleikur 

• Atli Heimir Sveinsson: Flower Shower

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

20.09.12 kl. 22:00 » Eftirleikur

• Morton Feldman: Coptic Light

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri 

20.10.12 » Barnastund 

• Leopold Mozart: Leikfangasinfónían 1. þáttur

• Ígor Stravinskíj: Svíta nr. 2

• Maurice Ravel: Pavanne

• Hallfríður Ólafsdóttir: Lagið hans Maxa

Guðmundur Óli Gunnarsson hljómsveitarstjóri 

Halldóra Geirharðsdóttir kynnir

Agnes Björk Rúnarsdóttir, Erla Sverrisdóttir, Garðar 

Thor Steinsen einleikarar

8.11.12 kl. 22:00 » Eftirleikur

• Olivier Messiaen: Et exspecto resurrectionem 

mortuorum fyrir tré- og málmblásara ásamt slagverki

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri 

28.11.12 og 29.11.12 » Star Wars tónleikar

• John Williams: Tónlist úr Stjörnustríðsmyndunum

Lucas Richman hljómsveitarstjóri

05. og 06.12.12 » Aðventutónleikar

• Georg Friedrich Händel: Messías

Nicholas Kraemer hljómsveitarstjóri

Helen-Jane Howells, Marianne Beate Kielland, James 

Gilchrist og Roderick Williams einsöngvarar

Kór Áskirkju, Magnús Ragnarsson kórstjóri

07.12.12 » Flashmob í Kringlunni 

• Georg Friedrich Händel: Hallelújakórinn úr 

Messíasi

Kór Áskirkju og Kór Neskirkju 

15.01.13 » Ungir einleikarar 

• Francis Poulenc: Píanókonsert í cís-moll, FP 146 

• Robert Schumann: Sellókonsert í a-moll, op. 129 

• Georg Friedrich Händel: Behold I tell you a 

mystery      

• The trumpet shall sound úr Messíasi, Part the 

Third 

• Jón Leifs: Máninn líður, vögguvísa úr Tveimur 

söngvum, op. 14a 

• Wolfgang Amadeus Mozart: La vendetta úr 

Brúðkaupi Fígarós, K. 492 

• Pjotr Tsjajkovskíj: Fiðlukonsert í D-dúr, op. 35 

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Einar Bjartur Egilsson einleikari

Geirþrúður Anna Guðmundsdóttir einleikari

Unnsteinn Árnason einsöngvari

Sólveig Steinþórsdóttir einleikari

31.01.13 » Sinfónían á Myrkum 

• Gunnar Andreas Kristinsson: Gangverk englanna 

• Páll Ragnar Pálsson: Nýtt verk fyrir hljómsveit og 

fiðlu 

• Davíð Brynjar Franzson: Nýtt verk 

• Gerald Barry: Cheveux-de-frise

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Una Sveinbjarnardóttir einleikari

07.02.13 » Carmina Burana

• W.A. Mozart Sinfónía nr. 35, Haffner

• Carl Orff Carmina Burana

Hermann Bäumer hljómsveitarstjóri

Sigrún Hjálmtýsdóttir, Einar Clausen og Hrólfur 

Sæmundsson einsöngvarar

Kór Áskirkju, Magnús Ragnarsson kórstjóri

26.02.13 » Vestur um haf

• Anna Þorvaldsdóttir: AERIALITY

• Edvard Grieg: Píanókonsert í a-moll
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• Hlynur Aðils Vilmarsson: bd

• Jean Sibelius: Lemminkäinen-svíta

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Garrick Ohlsson einleikari

04.03.12 » Nordic Cool 2013, Kennedy Center 

Tónleikar kl. 11:00

• Maximús heimsækir hljómsveitina 

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri 

Valur Freyr Einarsson sögumaður 

Tónleikar kl. 19:30

• Anna Þorvaldsdóttir: AERIALITY

• Edvard Grieg: Píanókonsert í a-moll

• Hlynur Aðils Vilmarsson: bd

• Jean Sibelius: Lemminkäinen-svíta

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Garrick Ohlsson einleikari

18.–20.04.12 » Tectonics tónlistarhátíð 

Þriggja daga tónlistarhátíð fyrir áhugafólk um nýja  

og spennandi tónlist.

Ilan Volkov listrænn stjórnandi

24.04 » Eve Fanfest 2013 

• Jón Hallur Haraldsson: Eve Online sínfónía 

Kristján Guðjónsson útsetti

Guðni Franzson hljómsveitarstjóri

11.05.13 » Barnastund 

• Wolfgang A. Mozart: Eine kleine – 1. þáttur 

• Rimsky-Korsakov: Býflugan 

• Jón Leifs: Dýravísur 

• Færeyskur þjóðdans 15 ungmenni frá Færeyjum

• Atli K. Petersen: Ólavur Riddararós 

• Hallfríður Ólafs: Lagið hans Maxa 

• Sigvaldi Kaldalóns: Á Sprengisandi

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

15 ungmenni frá Færeyjum dansa þjóðadansa 

24. og 25.05.13 » Dansarar í Eldborg, Listahátíð  

í Reykjavík

• Ígor Stravinskíj: Petrúska og Vorblótið 

Pascal Rophé hljómsveitarstjóri 

Íslenski dansflokkurinn 

Nemendur samtímadansbrautar Listaháskóla Íslands 

Riku Lethopolku, Brian Gerke og Ellen Matgrét 

Bæhrenz dansrar í Petrúska.

Skólatónleikar; leikskólatónleikar og 1.-7. bekkur 

grunnskóla

17.–19.10.12 »  

Skólatónleikar í Norðurljósum, 1.-4. bekkur

Kl. 9:30 og 11:00

Pétur og úlfurinn 

• Sergej Prokofíev: Pétur og úlfurinn með 

brúðuleikhúsi 

Stjórnandi: Guðmundur Óli Gunnarsson

Leikbrúðustjórnandi: Bernd Ogrodnik

Sögumaður og kynnir: Halldóra Geirharðsdóttir

19.-21.02.13 »  

Skólatónleikar í Eldborg 3.-7. bekkur

Kl. 9:30 og 11:00

Náttfatapartý 

• Wolfgang A. Mozart: Eine kleine – 1. þáttur 

• Veigar Margeirsson: Úr saxófónkonsert: Kveðja 

-Sofðu unga ástin mín 

• Þjóðlag: Móðir mín í kví, kví. Úts. Haraldur 

Sveinbjörnsson 

• Ray Parker Jr.: Draugabanar. Úts. Hrafnkell Orri 

Egilsson 

• Alexandre Desplat: Harry Potter og dauðadjásnin, 

svíta

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Halldóra Geirharðsdóttir kynnir

Sigurður Flosason einleikari 



18 Sinfóníuhljómsveit Íslands

8. og 10.05.13 »  

Skólatónleikar í Eldborg, leikskólatónleikar  

og 1. bekkur grunnskóla

Kl. 9:30 og 11:00

Veiða vind

• Jón Leifs: Dýravísur nr. 4 

• Kári Bæk: Veiða vind

• Færeyskur þjóðdans: 15 ungmenni frá Færeyjum 

stíga dans og syngja

• Atli K. Petersen Ólavur: Ólavur Riddararós

Bernharður Wilkinson Hljómsveitarstjóri

Benedikt Erlingsson Kynnir og sögumaður

Hljóðritanir og hljómdiskar
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Hljómdiskar

Klarínettukonsertar

Einleikari: Einar Jóhannesson 

Sinfóníuhljómsveit Íslands

Útgefið af SÍ og Smekkleysu

með styrk frá Hljómdiskasjóði FÍT.

W. A. Mozart: Konsert í A-dúr fyrir klarínettu og 

hljómsveit KV 622

Hljómsveitarstjóri: Hermann Bäumer

C. M. von Weber: Konsert nr. 2 í Es dúr fyrir klarínettu 

og hljómsveit op. 74

Hljómsveitarstjóri: David Searle

C. Debussy: Première Rhapsodie fyrir hljómsveit og 

klarínettu 

Jón Nordal: Haustvísa fyrir klarínettu og hljómsveit

Hljómsveitarstjóri: Petri Sakari

Vincent d’Indy Orchestral Works, Volume 5

CHANDOS RECORDS (CHAN 10760) 2013

Indy, Vincent d‘:Fervaal, forleikur að 1. þætti

Indy, Vincent d‘: Medée Suite

Indy, Vincent d‘:Saugefleurie

Indy, Vincent d‘: Symphonie sur un chant montagnard 

français (Symphonie cévenole)

     

Sinfóníuhljómsveit Íslands

Hljómsveitarstjóri: Rumon Gamba 

Konsertmeistari: Ari Vilhjálmsson

Pianó: Louis Lortie

Eldborg, Harpa/29. október - 1. nóvember 2012 

Hljóðritanir

Hljóðritanir RÚV

Hafliði Hallgrímsson: La serenissima

Hafliði Hallgrímsson: Brúður hafsins

Stjórnandi: Daníel Bjarnason

Einleikari: Einar Jóhannesson

Ernest Chausson: Poéme

Stjórnandi: Daníel Bjarnason

Einleikari: Ari Þór Vilhjálmsson

Hljóðritanir Chandos

Stjórnandi: Rumon Gamba

Indy, Vincent d‘:Fervaal, forleikur að 1. þætti

Indy, Vincent d‘: Medée Suite

Indy, Vincent d‘:Saugefleurie

Indy, Vincent d‘: Symphonie sur un chant montagnard 

français (Symphonie cévenole)

5. Hljóðritanir og hljómdiskar
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6. Tónverk flutt á tónleikum á starfsárinu eða hljóðrituð

Erlend tónverk

Adams, John: Short Ride in a Fast Machine (Stutt ferð 

í tryllitæki)

Arutunian, Alexander: Trompetkonsert

Barry, Gerald: Chevaux-de-frise

Bartók, Béla: Fiðlukonsert nr. 2

Beethoven, Ludwig van: Coriolan forleikur

Beethoven, Ludwig van: Konsert fyrir fiðlu, selló og 

píanó

Beethoven, Ludwig van: Kristur á olíufjallinu

Beethoven, Ludwig van: Píanókonsert nr. 5, 

Keisarakonsertinn

Beethoven Ludwig van: Sinfónía nr. 6

Berlioz, Hector: Draumasinfónían, Symphony 

Fantastique

Bernstein, Leonard: Chichester Psalms

Bizet, Georges: L‘Arlésienne svíta

Blake, Howard: Úr Snjókarlinum, Við líðum hér um 

geim og Dans snjókarlanna

Boulez, Pierre: Rituel in memoriam Bruno Maderna

Brahms, Johannes: Konsert fyrir fiðlu og selló, op. 102 

Brahms, Johannes: Serenaða í D-dúr, op. 11

Bruckner, Anton: Sinfónía nr. 9

Bæk, Kári: Veiða vind

Chausson, Ernest: Poème fyrir fiðlu og hjómsveit

Davis, Katherine K.: Litli trommuleikarinn

Debussy, Claude: Première Rhapsodie

Desplat, Alexandre: Harry Potter og dauðadjásnin, 

svíta

Elgar, Edward: Nimrod (úr Enigma Variations)

Feldman, Morton: Coptic Light

Franck, César: Sinfonía í d-moll

Gounod, Charles: Funeral March

Grieg, Edvard: Holberg-svítan

Grieg, Edvard: Píanókonsert í a-moll

Gruber, Franz Xaver: Heims um ból

Haydn, Joseph: Sellókonsert nr. 1 í C-dúr

Haydn, Joseph: Sinfónía nr. 104, Lundúnasinfónían

Händel, Georg Friedrich: Messías

Händel, Georg Friedrich: The trumpets shall sound, 

aría úr Messíasi

Hillborg, Anders: Peacock Tales

Indy, Vincent d‘:Fervaal, forleikur að 1. þætti

Indy, Vincent d‘: Medée Suite

Indy, Vincent d‘:Saugefleurie

Indy, Vincent d‘: Symphonie sur un chant montagnard 

français (Symphonie cévenole)

Kálmán, Emmerich: „Tanzen möcht‘ ich“, dúet úr 

Sardasfurstynjunni

Lag frá Mexíkó: Kakkalakkinn

Lanner, Joseph: Die Romantiker, vals op. 167

Lehár, Franz: „Gern hab‘ ich die Frau’n geküsst“ úr 

Paganini

Lehár, Franz; „Meine Lippen, sie küssen so heiß” úr 

Giudittu

Mahler, Gustav: Sinfónía nr. 1

Melichar, Alois: „In mir klingt ein Lied“ upp úr Etüde  

í E-Dur, op. 10, Nr. 3 F.Chopin 

Mendelssohn, Felix: Píanókonsert nr. 1

Mendelssohn, Felix: Skoska sinfónían

Messiaen, Oliver: Et exspecto resurrectionem 

mortuorum

Mozart, Leopold: Úr Leikfangasinfóníunni, 1. þáttur

Mozart, Wolfgang Amadeus: „Ah se in ciel, benigne 

stele“ konsertaría K. 538

Mozart, Wolfgang Amadeus: „Dove sono i bei 
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momenti“ aría úr Brúðkaupi Fígarós

Mozart, Wolfgang Amadeus: Eine kleine Nachtmusik

Mozart, Wolfgang Amadeus: La vendetta, aría 

Bartolo úr Brúðkaupi Fígarós

Mozart, Wolfgang Amadeus: „Lungi da te, mio bene“ 

aría úr Mitridate

Mozart, Wolfgang Amadeus: Píanókonsert í c-moll, 

K. 491

Mozart, Wolfgang Amadeus: Sinfónía nr. 35

Mozart, Wolfgang Amadeus: „Voi avete un cor 

fedele“ konsertaría K. 217

Músorgskíj, Modest: Nótt á nornagnípu

Nielsen, Carl: Flautukonsert

Nielsen, Carl: Rhapsody Overture

Nielsen, Carl: Sinfónía nr. 4

Orff, Carl: Carmina Burana

Parker yngri, Ray: Draugabanar

Pärt, Arvo: Sinfónía nr. 2

Petersen, Atli K.: Ólavur riddararós

Poulenc, Francis: Konsert fyrir píanó og hljómsveit

Prokofíev, Sergej: Pétur og úlfurinn

Prokofíev, Sergej: Rómeó og Júlía

Ravel, Maurice: Pavane pour une infante défunte

Ravel, Maurice: Píanókonsert í G dúr

Ravel, Maurice: Píanókonsert fyrir vinstri hönd

Rihm, Wolfgang: Ernster Gesang

Rimsky-Korsakov, Nikolai: Býflugan

Schrammel, Johann: Wien bleibt Wien, mars

Schumann, Robert: Konsert fyrir selló og hljómsveit í 

a-moll op. 129

Schumann, Robert: Sinfónía nr. 2

Sibelius, Jean: Lemminkäinen-svíta

Sibelius, Jean: Dóttir norðursins, Pohjola‘s daughter

Sibelius, Jean: Sinfónía nr. 7

Strauss, Eduard: Mit Vergnügen! Polka schnell, op. 

228

Strauss eldri, Johann: Gitana-Galopp, op. 108

Strauss eldri, Johann: Radetzky-Marsch, op. 228

Strauss yngri, Johann: An der schönen, blauen 

Donau, valsar op. 314

Strauss yngri, Johann: „Grüß dich Gott du liebes 

Nesterl” úr „Wiener Blut“

Strauss yngri, Johann: Im Krapfenwaldl, polka 

française, op. 336

Strauss yngri, Johann: Im Sturmschritt, polka schnell, 

op. 348

Strauss yngri, Johann: Kaiser - Walzer, op. 437

Strauss yngri, Johann: Freikugeln, polka schnell, op. 

326

Strauss yngri, Johann: Fledermaus-Quadrille (Finale 

6. Tour)

Strauss, Josef: Mein Lebenslauf ist Lieb‘ und Lust, 

Walzer op. 263

Strauss, Richard: Lokaþáttur úr Salóme

Strauss, Richard: Sjöslæðudansinn

Stravinskíj, Ígor: Petrushka 1947

Stravinskíj, Ígor: Svíta nr. 2 fyrir litla hljómsveit

Stravinskíj, Ígor: Vorblót

Stravinskíj, Ígor: Vorblót, minnkuð útgáfa

Suppé, Franz von: Forleikur að Spaðadrottningunni, 

Pique Dame

Szymanowski, Karol: Fiðlukonsert nr. 1

Szymanowski, Karol: Fiðlukonsert nr. 2

Tsjajkovskíj, Pjotr: Úr Hnotubrjótnum, 2. þáttur

Tsjajkovskíj, Pjotr: Konsert fyrir fiðlu og hljómsveit í 

D-dúr op. 35

Tsjajkovskíj, Pjotr: Sinfónía nr. 5

Tsjajkovskíj, Pjotr: Sinfónía nr. 6

Vaughan Williams, Ralph: Fantasía um stef eftir Tallis

Wagner, Richard: Forleikur að 1. þætti/Einræða 

Markes/Ástardauði Ísoldar úr Tristan og Ísold

Wagner, Richard: Dagrenning/Rínarferð Sigurðar 

Fáfnisbana úr Ragnarökum

Wagner, Richard: Valkyrjureiðin úr Valkyrjunni
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Wagner, Richard: Forleikur að Parsifal 

Wagner, Richard: Töfrar föstudagsins langa úr Parsifal

Wagner, Richard: „Mögst du mein Kind“, aría Dalands 

úr Hollendingnum fljúgandi

Wagner, Richard: Forleikur að 1. þætti úr Tannhäuser

Wagner, Richard: Siegfried Idyll

Wagner, Richard: Wesendonck-ljóðin

Ýmsir: Maxímús Músíkús I

Zeller, Carl: „Schenkt man sich Rosen in Tirol“ úr 

Fuglasalanum

Ungsveit SÍ

Holst, Gustav: Pláneturnar

Star Wars tónleikar, tónlist eftir John Williams úr 

Stjörnustríðsmyndunum

Main Title

Duel of the Fates

Anakin’s Theme

The Little People

The Flag Parade

Across the Stars

Battle of the Heroes

The Imperial March

The Asteroid Field

Princess Leia’s Theme

Cantina Band

Yoda’s Theme

Here They Come

Luke and Leia

Parade of the Ewoks

Forest Battle

Throne Room, End Title

Íslensk tónverk

Anna Þorvaldsdóttir: Aeriality

Atli Heimir Sveinsson: Flower Shower

Davíð Brynjar Franzson: On sense and subjectivity

Friðrik Bjarnason: Jólasveinar ganga um gólf

Guðni Franzson: Jólasveinasvíta

Gunnar Andreas Kristinsson: Gangverk englanna

Hafliði Hallgrímsson: Brúður hafsins

Hafliði Hallgrímsson: Konsert fyrir fiðlu og hljómsveit, 

op. 46

Hallfríður Ólafsdóttir: Lagið hans Maxa

Haukur Tómasson: Höfuðskepnur, konsert fyrir 

hljómsveit

Hjálmar H. Ragnarsson: Orgelkonsert

Hlynur Aðils Vilmarsson: bd

Jón Hallur Haraldsson/Kristján Guðjónsson: EVE 

Online-sinfónía

Jón Leifs: Geysir

Jón Leifs: Dýravísur og Siglingavísur úr Íslenskum 

rímnadanslögum

Jón Leifs: Máninn líður

Jón Nordal: Óttusöngvar á vori

Mist Þorkelsdóttir: Hugleiðing um síðustu stundir 

Kolbeins Tumasonar

Páll Ragnar Pálsson: Nostalgía, fiðlukonsert

Sigurður Ingvi Snorrason: Jólaforleikur í 

hátíðarútsetningu

Sigvaldi S. Kaldalóns: Á Sprengisandi

Sigvaldi S. Kaldalóns: Nóttin var sú ágæt ein

Veigar Margeirsson: Sofðu unga ástin mín, úr Rótum 

saxófónkonsert

Þjóðlag: Móðir mín í kví, kví

Þorkell Sigurbjörnsson: Kólumbína 2. kafli

Tectonics tónlistarhátíðin

Anna Þorvaldsdóttir: Into – second self

Atli Ingólfsson: Píanókonsert

Feldman, Morton: For Franz Kline

Guðmundur Steinn Gunnarsson: Grafgata

Hildur Guðnadóttir: Undir tekur yfir
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Kang, Eyvind/Kenney, Jessika: Concealed Unity for 

orch., choir and 3 soloists

Lindberg, Magnus: Klarínettukonsert

Wolff, Christian: Digger Song

Wolff, Christian: For Morty

Wolff, Christian: Nine

Wolff, Christian: Quodlibet

Þráinn Hjálmarsson: Influence of Buildings on 

Musical Tone

Disney-tónleikar, tónlist úr kvikmyndum Walt 

Disney

Disney Classic Overture

Tarzan Suite (söngur)

You‘ll be in my Heart (söngur)

The Little Mermaid Orchestral Suite

Go the Distance

Mary Poppins Medley 

A Dream is a Wish Your Heart Makes (söngur)

Beauty and the Beast Suite

The Rescuer Down Under

Disney Aladdin Orchestral Suite

A Whole New World (söngur)

Mulan Suite

Can you feel the love tonight (söngur)

Lion King Suite

It‘s a small world (söngur)

FTT tónleikar

Ingibjörg Þorbergs: Á morgun

Gunnar Þórðarson/Ólafur Haukur Símonarson: 

Vetrarsól

Mugison: Stingum af

Megas: Tvær stjörnur

Jónas Sigurðsson: Hafið er svart

KK: When I think of angels

Högni Egilsson/Hjaltalín: Feels like sugar

Jóhann Helgason/Vilhjálmur Vilhjálmsson: Söknuður

Guðmundur Jónsson/Stefán Hilmarsson: Á nýjum 

stað

Magnús Eiríksson: Samferða

Vignir Snær Vigfússon/Birgitta Haukdal: Allt sem ég 

sé

Stuðmenn: Hringur og Bítlagæslumennirnir

Jón Múli og Jónas Árnasynir: Undir Stórasteini

Björk/Sjón: Jóga

Helgi Björnsson: Síðan hittumst við aftur

Magnús Sigmundsson/Sigurður Nordal: Ást

Jóhann G. Jóhannsson: Don‘t try to fool me

Toggi/Sveinbjörn Bjarki Jónsson: Þú komst við hjartað 

í mér

Magnús Kjartansson/Vilhjálmur Vilhjálmsson: Lítill 

drengur

Björgvin Halldórsson/Vilhjálmur Vilhjálmsson: Skýið

Þorvaldur Bjarni Þorvaldsson/Andrea Gylfadóttir: 

Pöddulagið

Daníel Ágúst Haraldsson/Jón Ólafsson: Horfðu til 

himins

Bjartmar Guðlaugsson: Þannig týnist tíminn
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Fastráðnir hljóðfæraleikarar 

starfsárið 2012-13

1. fiðla

Sigrún Eðvaldsdóttir

Nicola Lolli 

Sif Tulinius  

Ari Þór Vilhjálmsson* 50%

Una Sveinbjarnardóttir* 50%

Andrzej Kleina

Ágústa Jónsdóttir 

Bryndís Pálsdóttir

Hildigunnur Halldórsdóttir

Júlíana Elín Kjartansdóttir

Laufey Sigurðardóttir 50% 

Lin Wei 

Margrét Kristjánsdóttir

Martin Frewer  

Olga Björk Ólafsdóttir

Rósa Guðmundsdóttir

Rut Ingólfsdóttir*

Sigríður Hrafnkelsdóttir   

Zbigniew Dubik   .

    

2. fiðla

Ari Þór Vilhjálmsson* 50%

Una Sveinbjarnardóttir* 50%

Roland Hartwell   

Christian Diethard   

Dóra Björgvinsdóttir

Greta Guðnadóttir 

Greta Salome Stefánsdóttir*

Gunnhildur Daðadóttir

Joanna Bauer**   

Kristján Matthíasson

Margrét Þorsteinsdóttir

Mark Reedman  

Ólöf Þorvarðardóttir

Pálína Árnadóttir

Sigurlaug Eðvaldsdóttir

Þórdís Stross

   

Víóla

Þórunn Ósk Marínósdóttir

Svava Bernharðsdóttir 

Eyjólfur Alfreðsson

Guðrún Hrund Harðardóttir  

50% • 50%  

Guðrún Þórarinsdóttir 

Helga Þórarinsdóttir 

Herdís Anna Jónsdóttir  

Jónína Auður Hilmarsdóttir  

50% • 50% 

Kathryn Harrison

Móeiður A. Sigurðardóttir* 25% 

Sarah Bucwkley  

Sesselja Halldórsdóttir

Stefanía Ólafsdóttir* 25%

Vigdís Másdóttir* 50%

Þórarinn Már Baldursson

Selló

Bryndís Halla Gylfadóttir

Sigurgeir Agnarsson 

Auður Ingvadóttir 50%

Bryndís Björgvinsdóttir

Hrafnkell Orri Egilsson 

Inga Rós Ingólfsdóttir 50% 

Lovísa Fjeldsted

Margrét Árnadóttir

Ólöf S. Óskarsdóttir

Sigurður Bjarki Gunnarsson

Bassi

Hávarður Tryggvason 

Páll Hannesson 

Dean Ferrell   

Jóhannes Georgsson  

Richard Korn 

Þórir Jóhannsson

Flauta

Hallfríður Ólafsdóttir

Áshildur Haraldsdóttir

Martial Nardeau

  

Óbó

Daði Kolbeinsson

Peter Tompkins  

Matthías Nardeau

Eydis Franzdóttir*  

Klarínett

Arngunnur Árnadóttir

Ármann Helgason*

Einar Jóhannesson 

Rúnar Óskarsson

Fagott

Brjánn Ingason

Rúnar Vilbergsson

Darri Mikaelsson*

7. Starfsmannahald

* Ráðnir tímabundið ** Í leyfi þetta starfsár •Afleysing
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Horn

Joseph Ognibene

Emil Friðfinnsson

Stefán Jón Bernharðsson

Þorkell Jóelsson

Lilja Valdimarsdóttir

Trompet

Ásgeir Steingrímsson

Einar Jónsson

Eiríkur Örn Pálsson

Guðmundur Hafsteinsson

Básúna

Oddur Björnsson

Sigurður Þorbergsson

Jón Halldór Finnsson*  

David Bobroff, bassabásúna

Túba

Nimrod Ron

 

Harpa

Katie Buckley  

Píanó

Anna Guðný Guðmundsdóttir

Pákur

Eggert Pálsson

Slagverk

Steef van Oosterhout

Árni Áskelsson

Frank Aarnink

Hættu á árinu:

Martin Frewer

Lausráðnir hljóðfæraleikarar 

starfsárið 2012-13

Fiðla

Geirþrúður Á. Guðjónsdóttir

Gerhild Hammer

Greta Salome Stefánsdóttir

Hlíf Bente Sigurjónsdóttir

Hlín Erlendsdóttir 

Ísak Ríkharðsson

Kristín B. Ragnarsdóttir

Laufey Jensdóttir

Lilja Hjaltadóttir

María Weiss

Martin Frewer

Pétur Björnsson 

   

Víóla

Ásdís H. Runólfsdóttir

Móeiður Anna Sigurðardóttir

Stefanía Ólafsdóttir

Vigdís Másdóttir

Selló

Guðný Jónasdóttir  

Júlía Mogensen

Ólöf Sigursveinsdóttir   

 

Bassi

Alexandra Kjeld

Borgar Magnason

Gunnlaugur Torfi Stefánsson 

Úlfar Ingi Haraldsson

Flauta

Emelía Rós Sigfúsdóttir

Magnea Árnadóttir   

 

Óbó

Eydís Lára Franzdóttir

Gillian Haworth  

Guðrún Másdóttir  

Klarínett

Arngunnur Árnadóttir

Ármann Helgason

Grímur Helgason

Helga Björg Arnardóttir

Sigurður I. Snorrason 

Saxófónn

Sigurður H. Flosason

Guido Bauemer

Fagott

Kristín Mjöll Jakobsdóttir

Snorri Heimisson

Horn

Anna Sigurbjörnsdóttir

Ella Vala Ármannsdóttir

Frank Lloyd

Geoffrey Winter

Jakob Keiding

Rakel B. Helgadóttir

Sturlaugur J. Björnsson

Trompet

Baldvin Oddsson

Jóhann Ingvi Stefánsson

Básúna

Einar Jónsson

Ingibjörg Guðlaugsdóttir

Jón Halldór Finnsson
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Túba

Finnbogi Óskarsson

Sergio Carolino  

Harpa

Elísabet Waage

Monica Abendroth

Sophie Marie Schoonjans 

 

Píanó

Valgerður Auður Andrésdóttir

Harmónikka

Helga Kristbjörg Guðmundsdóttir

Semball

Guðrún Óskarsdóttir

Orgel

Douglas Alexander Brotchie

Hljómborð

Eyþór Gunnarsson

Kjartan Valdemarsson 

Gítar

Guðmundur Sv. Pétursson

Rafbassi

Róbert Þórhallsson 

Slagverk

Benedikt Brynleifsson

Einar Valur Scheving

Kjartan Guðnason

Maarten var der Valk

Matthías Hemstock

Ólafur Hólm Einarsson

Pétur Grétarsson

Reynir Sigurðsson

Starfsfólk við stjórnun og 

þjónustu starfsárið 2012-13

Framkvæmdastjóri

Sigurður Nordal

Tónleikastjóri

Arna Kristín Einarsdóttir

Listrænn ráðgjafi

Bengt Årstad

Mannauðsstjóri

Una Eyþórsdóttir 

Fjármálafulltrúi

Margrét Sigurðsson

Fræðslustjóri

Hjördís Ástráðsdóttir 

Markaðs- og kynningarstjóri

Margrét Ragnarsdóttir

Nótna- og skjalavörður

Kristbjörg Clausen

Umsjónarmaður nótna

Þórunn Vala Valdimarsdóttir

Sviðsstjórar

Grímur Grímsson

Sigþór J. Guðmundsson
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Ágúst     Gestir

18/8/12 14:00 Eldborg Opið hús á menningarnótt Maxímús Músíkús heimsækir hljómsveitina 1,169

18/8/12 17:00 Eldborg Opið hús á menningarnótt Fjölbreytt klassík  1,442

September

6/9/12 19:00 Hallgrímskirkja Tónleikar Tónleikar á Norræna kirkjutónlistarmótinu 600

8/9/12 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi  1,138

13/9/12 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Upphafstónleikar 1,341

13/9/12 22:00 Eldborg Eftirleikur Atli Heimir Sveinsson 52

20/9/12 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Austurrískir tónjöfrar 1,143

20/9/12 22:00 Eldborg Eftirleikur Morton Feldman 121

21/9/12 19:30 Hof Tónleikar  Tónleikar í Hofi - Bryndís Halla og Ilan Volkov 500

27/9/12 19:30 Eldborg Tónleikar Töfraveröld Disney 1,410

28/9/12 19:30 Eldborg Tónleikar Töfraveröld Disneys 1,373

29/9/12 16:00 Eldborg Tónleikar Töfraveröld Disney 1,421

30/9/12 14:00 Eldborg Tónleikar Ungsveit Sinfóníunnar 791

Október

4/10/12 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Fröst snýr aftur 1,065

11/10/12 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Þýskir snillingar 1,130

17/10/12 9:30 Norðurljós Grunnskólatónleikar Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi  447

17/10/12 11:00 Norðurljós Grunnskólatónleikar Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi  407

18/10/12 9:30 Norðurljós Grunnskólatónleikar Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi  399

18/10/12 11:00 Norðurljós Grunnskólatónleikar Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi  410

19/10/12 9:30 Norðurljós Grunnskólatónleikar Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi  423

19/10/12 11:00 Norðurljós Grunnskólatónleikar Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi 407

20/10/12 11:30 Harpa Barnastund Barnastund 750

25/10/12 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Náttúran dansar 865

Nóvember

7/11/12 11:00 Eldborg Framhaldsskólatónleikar Keisarakonsertinn með kynningum Víkings 1,000

8/11/12 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Víkingur spilar Keisarakonsertinn 1,341

8/11/12 22:00 Eldborg Eftirleikur Olivier Messiaen 55

9/11/12 19:30 Eldborg Tónleikar Víkingur spilar Keisarakonsertinn 1,158

15/11/12 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Puhjonen spilar Mozart 889

22/11/12 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Þrír konsertar og sinfónía 981

28/11/12 19:30 Eldborg Tónleikar Star Wars tónleikar 1,262

8. Fjöldi tónleikagesta á tónleikum 2012-2013

18/8/12 14:00 Eldborg Opið hús á menningarnótt Maxímús Músíkús heimsækir hljómsveitina 1,169

September

8/9/12 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi  1,138

13/9/12 22:00 Eldborg Eftirleikur Atli Heimir Sveinsson 52

20/9/12 22:00 Eldborg Eftirleikur Morton Feldman 121

27/9/12 19:30 Eldborg Tónleikar Töfraveröld Disney 1,410

29/9/12 16:00 Eldborg Tónleikar Töfraveröld Disney 1,421

Október

11/10/12 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Þýskir snillingar 1,130

17/10/12 11:00 Norðurljós Grunnskólatónleikar Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi  407

18/10/12 11:00 Norðurljós Grunnskólatónleikar Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi  410

19/10/12 11:00 Norðurljós Grunnskólatónleikar Pétur og úlfurinn með brúðuleikhúsi 407

25/10/12 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Náttúran dansar 865

7/11/12 11:00 Eldborg Framhaldsskólatónleikar Keisarakonsertinn með kynningum Víkings 1,000

8/11/12 22:00 Eldborg Eftirleikur Olivier Messiaen 55

15/11/12 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Puhjonen spilar Mozart 889

28/11/12 19:30 Eldborg Tónleikar Star Wars tónleikar 1,262
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29/11/12 19:30 Eldborg Tónleikar Star Wars tónleikar 1,527

Desember

5/12/12 19:30 Eldborg Tónleikar Aðventutónleikar 857

6/12/12 19:30 Eldborg Tónleikar Aðventutónleikar 1,048

15/12/12 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn Jólatónleikar 1,124

15/12/12 16:00 Eldborg Tónleikar Jólatónleikar 1,132

16/12/12 14:00 Eldborg Tónleikar Jólatónleikar 1,063

16/12/12 16:00 Eldborg Tónleikar Jólatónleikar 652

Janúar

10/1/13 11:00 Eldborg Opin æfing-eldri borgarar Vínartónlist með kynningum Peters Guth 600

10/1/13 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Vínartónleikar 1,201

11/1/13 19:30 Eldborg Tónleikar Vínartónleikar 1,351

12/1/13 16:00 Eldborg Tónleikar Vínartónleikar 1,212

15/1/13 19:30 Eldborg Tónleikar Ungir einleikarar 687

18/1/13 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Haydn, Mozart og Grieg 1,176

24/1/13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Mahler og Bernstein 1,130

25/1/13 19:30 Eldborg Tónleikar Mahler og Bernstein 768

31/1/13 19:30 Eldborg Tónleikar Sinfónían á Myrkum 389

Febrúar

7/2/13 19:30 Eldborg Tónleikar Carmina Burana 1,535

19/2/13 11:00 Eldborg Grunnskólatónleikar Náttfatapartý 3.-7. bekkur 420

20/2/13 9:30 Eldborg Grunnskólatónleikar Náttfatapartý 3.-7. bekkur 788

20/2/13 11:00 Eldborg Grunnskólatónleikar Náttfatapartý 3.-7. bekkur 650

21/2/13 9:30 Eldborg Grunnskólatónleikar Náttfatapartý 3.-7. bekkur 720

21/2/13 11:00 Eldborg Grunnskólatónleikar Náttfatapartý 3.-7. bekkur 600

26/2/13 19:30 Eldborg Tónleikar Vestur um haf 714

26/2/13 19:30 Kennedy Center Nordic Cool -Skólatónleikar Maxímús Músíkús heimsækir hljómsveitina 1,900

26/2/13 19:30 Kennedy Center Nordic Cool - Tónleikar Sinfóníuhljómsveit Íslands  1,500

Mars

9/3/13 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn Náttfatapartý 919

14/3/13 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Draumórasinfónían 999

22/3/13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Voigt syngur Strauss 1,249

Apríl

5/4/13 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Skoska Sinfónían og Wagner 942

11/4/13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Vorblót 1,485

18/4/13 18:00 Harpa Tónlistarhátíð Tectonics hátíðarpassi (3 dagar) 439

18/4/13 19:00 Harpa Tónlistarhátíð Tectonics dagpassi 60

19/4/13 18:00 Harpa Tónlistarhátíð Tectonics dagpassi 96

Desember

6/12/12 19:30 Eldborg Tónleikar Aðventutónleikar 1,048

15/12/12 16:00 Eldborg Tónleikar Jólatónleikar 1,132

16/12/12 16:00 Eldborg Tónleikar Jólatónleikar 652

10/1/13 11:00 Eldborg Opin æfing-eldri borgarar Vínartónlist með kynningum Peters Guth 600

11/1/13 19:30 Eldborg Tónleikar Vínartónleikar 1,351

15/1/13 19:30 Eldborg Tónleikar Ungir einleikarar 687

24/1/13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Mahler og Bernstein 1,130

31/1/13 19:30 Eldborg Tónleikar Sinfónían á Myrkum 389

7/2/13 19:30 Eldborg Tónleikar Carmina Burana 1,535

20/2/13 9:30 Eldborg Grunnskólatónleikar Náttfatapartý 3.-7. bekkur 788

21/2/13 9:30 Eldborg Grunnskólatónleikar Náttfatapartý 3.-7. bekkur 720

26/2/13 19:30 Eldborg Tónleikar Vestur um haf 714

26/2/13 19:30 Kennedy Center Nordic Cool - Tónleikar Sinfóníuhljómsveit Íslands  1,500

9/3/13 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn Náttfatapartý 919

22/3/13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Voigt syngur Strauss 1,249

5/4/13 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Skoska Sinfónían og Wagner 942

18/4/13 18:00 Harpa Tónlistarhátíð Tectonics hátíðarpassi (3 dagar) 439

19/4/13 18:00 Harpa Tónlistarhátíð Tectonics dagpassi 96
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20/4/13 15:00 Harpa Tónlistarhátíð Tectonics dagpassi 53

24/4/13 21:00 Eldborg CCP Fanfest -tónleikar EVE Online Sinfónía 1,500

Maí

2/5/13 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Stefán Ragnar og Ashkenazy 1,516

8/5/13 9:30 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Veiða vind 940

8/5/13 11:00 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Veiða vind  910

10/5/13 9:30 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Veiða vind 1,100

10/5/13 11:00 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Veiða vind  1,200

11/5/13 11:30 Harpa Barnastund Barnastund 750

11/5/13 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn 2012-2013 Álfar og riddarar 893

16/5/13 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Mendelssohn og Tsjajkovskíj 1,256

24/5/13 19:30 Eldborg Listahátíð í Reykjavík og Íslenski dansflokkurinn  Dansar í Eldborg 1,500

25/5/13 15:00 Eldborg Listahátíð í Reykjavík og Íslenski dansflokkurinn  Dansar í Eldborg 1,500

30/5/13 20:00 Eldborg Afmælistónleikar FTT Söngvaskáldin og Sinfó 1,284

Júní

6/6/13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Uppáhalds Wagner 1,343

13/6/13 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Fiðla, selló og píanó 1,405

     

     73,573

24/4/13 21:00 Eldborg CCP Fanfest -tónleikar EVE Online Sinfónía 1,500

2/5/13 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Stefán Ragnar og Ashkenazy 1,516

8/5/13 11:00 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Veiða vind  910

10/5/13 11:00 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Veiða vind  1,200

11/5/13 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn 2012-2013 Álfar og riddarar 893

24/5/13 19:30 Eldborg Listahátíð í Reykjavík og Íslenski dansflokkurinn  Dansar í Eldborg 1,500

30/5/13 20:00 Eldborg Afmælistónleikar FTT Söngvaskáldin og Sinfó 1,284

6/6/13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Uppáhalds Wagner 1,343
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Sinfóníuhljómsveit Íslands
Harpa, Austurbakki 2, 101 Reykjavík  »  545 2500  »  www.sinfonia.is


